
 
 Padova, 20 novembre 2025 

 
 
 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 
 

PROCEDURA COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA COSTITUZIONE  
DI ELENCHI UTILI AI FINI DEL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI  

DOCENZA A CONTRATTO NEI CORSI PREACCADEMICI A.A. 2024/2025 E 2025/2026 
 

FLAUTO 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la Procedura comparativa pubblica per titoli per la costituzione di elenchi utili ai fini del conferimento di 

incarichi di docenza a contratto nei Corsi Accademici per l’A.A. 2024/2025 e l’A.A. 2025/2026 nel settore artistico 

disciplinare Flauto (Prot. n. 5504 del 09/08/2024);  

VISTO il Decreto di nomina della Commissione preposta alla valutazione delle domande pervenute per la procedura 

in oggetto (Prot. n. 2882 del 08/05/2025); 

VISTO il verbale di insediamento della Commissione del 26/05/2025 (Prot. n. 3429); 

VISTO il verbale di valutazione delle domande (Prot. n. 7126 del 10/11/2025); 

VERIFICATA la regolarità dei lavori della Commissione; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti dal Bando 

 

DECRETA 

l’approvazione della graduatoria definitiva relativa al settore artistico disciplinare Flauto di seguito riportata

  
 

Posizione Nominativo Punteggio 

1 
BIFULCO RAFFAELE 

48,70 

2 
GRIECO MARTA LORENZA 

42,15 

3 
CAMPITELLI NICOLA 

41,15 

4 
SABBADIN ALICE 

37,55 

5 
GUCCIONE YURI 

33,65 

6 
CASER MICHELA 

31,65 

7 
MARRUCHI LORENZO 

31,00 

8 
TECCHIATI ALBERTO 

30,75 

9 
CHECCHINI FRANCESCO 

28,80 

10 
RICCI ANATOLI 

28,18 

http://www.conservatoriopollini.it/


 

Sede Centrale: Via Eremitani, 18 – 35121 PADOVA – Tel 049/8750648  
C.F.  80013920287       www.conservatoriopollini.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
*Precede per età.  
 

 
Il Direttore 

                                               M° Elio Orio 
 

 

11 
PICCHI CHIARA 

26,30* 

12 
D'ANTÒ LORENZO 

26,30 

13 
DI LIDDO GIUSEPPE 

25,10 

14 
APEDDU FRANCESCA 

24,70 

15 
LUZZANI ENEA 

23,30 

16 
CHIODINI DORA 

22,80 

17 
BONDI SARA 

22,48 

18 
BONO GIOVANNA 

21,30 

19 
MAGRIS ANDREA 

21,25 

20 
PODERA MICHELA 

21,20 

21 
FIORE MICHELE 

20,60 

22 
VENZO SONIA 

20,30 

23 
BALDO DAVIDE 

20,20 

24 
DERVISHI DAORSA 

19,05 

25 
LUPINO SILVIA 

18,45 

26 
SIMONI ALESSANDRO 

17,35 

27 
MANGANI MARIALAURA 

16,45 

28 
MAGOLATI LUCIA 

15,87 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2025-11-20T09:42:48+0000
	Orio Elio




